

## Valnämndens förslag till FC Riks årsmöte 2025-04-05

### Ny ordförande FC Riks

På årsmötet 2025 ska ny Riksordförande väljas, och det är region Öst som då har den primära nomineringsrätten.

Som ny ordförande i FC Riks föreslår FC Öst den prisbelönta författaren och översättaren **Sara Gordan**. Hon debuterade 2006 med diktsamlingen *En barnberättelse* och hennes roman *Natten* från 2022 har bland annat belönats med Svenska Dagbladets litteraturpris. Gordan har frilansat som litteraturkritiker för Dagens Nyheter och har i 13 år varit verksam som lärare och handledare på Biskops-Arnös författarskola. Hon har en gedigen styrelseerfarenhet från bland annat Sveriges författarförbund och Svenska PEN. Vi föreslår Sara Gordan då vi är övertygade om att hon är en utmärkt röst för det Författarcentrum står och arbetar för.

### Föreningsrevisorförslag för 2025

Till årsmötet 2025 är det FC Syd och Öst som under två år ska föreslå revisorskandidater från sina respektive regioner. **Ordinarie från Syd och suppleant från Öst.**

#### Utdrag ur FC Riks valnämndsinstruktion

"Val av revisorer och revisorssuppleanter

Valnämnden bereder val av två revisorer, varav en auktoriserad, och en suppleant till medlemsrevisorn. Föreningsrevisorerna bör vara geografiskt hemmahörande i varsin region. Kontinuitet är att föredra vid val av auktoriserad revisor, medan föreningsrevisorn och de två revisorssuppleanterna skall tjänstgöra maximalt under två år. Valnämndens uppdrag är att se till att föreslå personer som verkar för hela föreningen. Ingen revisor skall väljas för att föra en särskild regions talan. Däremot är det av stor vikt att samtliga regioner involveras i arbetet. I stadgarna står att läsa att 'Föreningsrevisorn har att granska styrelsens förvaltning och verksamhet för verksamhetsåret och hela mandatperioden samt att avge yttrande däröver'. Någon stadgeändring krävs därför inte för att tydligare involvera revisorssuppleanterna i arbetet. På sådant sätt aktiveras samtliga fyra regioner i föreningsrevisionen. Nomineringar till revisorer skall samlas in bland samtliga medlemmar. Vid behov bör valnämnden nyttja regionstyrelserna för att påvisa för medlemmarna vilka val som skall förrättas och vad förtroendeuppdraget kräver av den som föreslås väljas."

#### Auktoriserad revisor

Valnämnden nominerar enligt styrelsens förslag:

- Nawras Hussein, Resursgruppen

#### Föreningsrevisorer

Valnämnden har arbetat enligt den rutin som tillämpats i FC Riks i flera år med en fyraårig rotationsordning:

- År 1 nomineras en ordinarie föreningsrevisor från region A och en suppleant från region B.
- År 2 är det region B som tar över ordinarieposten och region A som besätter suppleantplatsen.
- År 3 och 4 fortsätter rotationen med region C och D.

Valnämnden nominerar enligt FC Syds förslag **Torill Kornfeldt** till ordinarie föreningsrevisor och enligt FC Östs förslag **Patrik Bergström** till suppleant. Som framgår av

valnämndsinstruktionen är det, vilket vi har påpekat för de nominerade, önskvärt att de båda hjälps åt med revisionsarbetet. Inför årsmötet 2026 nominerar Öst och Väst.

*Valnämnden i FC Riks: Lena Ollmark (Ö; sammankallande), Elin Grelsson (N), Jerker Sagfors (V), Oline Stig (S).*